
PROGRAMM 
SIEHE RÜCKSEITE

HÜPFBURG

PARTY MIT

VIVAPEOPLE FESTWIRTSCHAFT            AB 11 UHR - 02 UHR

HANDDRUCKSPRITZE

EINSATZ-FAHRZEUGE

13. APRIL 2024, AB 11 UHR
FEUERWEHR-GEBÄUDE MÖNCHALTORF

Feuerwehrfest 



Eröffnung Ausstellung und
Kinderattraktion
Festwirtschaft

Vorführung Strassenrettung
Vorführung Fettbrand löschen 
und Feuerlöscher

Vorführung Auto-Brand

Ende Ausstellung / Kinderattraktion
Party mit VivaPeople

Festwirtschaft
ab 11 Uhr durchgehen bis morgens um 02 Uhr

Programm
11.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr
20.00 Uhr

Feuerwehrfest
2024


